AZP/PN/24/2016

Lublin, dn. 05.07.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 

5 części:
Część 1 - dostawa materiałów opatrunkowych, igieł medycznych, rękawic chirurgicznych i diagnostycznych,
Część 2 – dostawa leków farmacji ludzkiej, 
Część 3 – dostawa produktów farmaceutycznych, leków weterynaryjnych oraz  szczepionek dla medycyny weterynaryjnej,
Część 4 – dostawa szwów chirurgicznych,
Część 5– dostawa zestawów pierwszej pomocy.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, 
Załącznik nr 1, poz. 70,71
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic diagnostycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 2, 

Pakiet 1 poz. 14-22

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu, co pozwoli Państwu uzyskać jeszcze większą liczbę bardziej korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyrażą zgody na wydzielenie.
Zapytanie nr 3, 

Pakiet 1 poz. 26-32

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu, co pozwoli Państwu uzyskać jeszcze większą liczbę bardziej korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyrażą zgody na wydzielenie.
Zapytanie nr 4, 

Pakiet 1 poz. 26-32

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniul rozmiary:

	Kolor
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	Pomarańczowy
	14 G
	2,20 x 45
	290

	Szary
	16 G
	1,70 x 45
	180

	Biały
	17 G
	1,50 x 45
	130

	Zielony
	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  38
	90

	Różowy
	20 G
	1,00 x 32
	57

	Niebieski
	22 G
	0,80 x 25
	33

	Żółty
	24 G
	0,70 x 19
	13

	Fioletowy
	26 G
	0,60 x 19
	10


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary kaniul wskazanych w zapytaniu.
Zapytanie nr 5, 

Pakiet 1 poz. 79-87

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu, co pozwoli Państwu uzyskać jeszcze większą liczbę bardziej korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Zapytanie nr 6, 

Pakiet 1 poz. 79

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 1 ml 40U z igłą 0,4x13mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści strzykawkę 1 ml 40U z igłą 0,4x13 mm.
Zapytanie nr 7, 

Pakiet 1 poz. 82, 84-86

Proszę o doprecyzowani, czy zamawiający oczekuje strzykawek dwu czy trzyczęściowych?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawek dwu częściowych.
Zapytanie nr 8, 

Pakiet 1 poz. 87

Proszę o doprecyzowani, czy zamawiający oczekuje strzykawek dwu czy trzyczęściowych, luer czy Luer Lock?
Odpowiedź: Dla zamawiającego mogą być strzykawki dwu lub trzyczęściowe Luer lub Luer Lock.
Zapytanie nr 9, 

Pakiet 1 poz. 87 i 85

Czy Zamawiający dopuści inne op. niż 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo cenowym. Opakowania poniżej 100 szt. 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści inne niż op. 100 szt z odpowiednim przeliczeniem.
Zapytanie nr 10, 

Dotyczy części 1

Proszę o wydzielenie pozycji 66-73 do osobnej części co zwiększy konkurencyjność przedmiotowego postępowania przetargowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 11, 

Dotyczy części 1 pozycja 72

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „rękawice dopuszczone do pracy w laboratorium poprzez świadectwo PZH” i dopuści rękawice zgodne z Dyrektywą o Środkach Ochrony Indywidualnej - PPE 89/686/EEC  w kategorii III (potwierdzone deklaracją zgodności WE), odpowiednie do kontaktu z żywnością (potwierdzone deklaracją zgodności do kontaktu z żywnością).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 12, 

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-17), grupa II (poz. 18-19), grupa III (poz. 20-24) itd.? 

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów  o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 13, 
Dotyczy Części 4, poz. 1 -17

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o czas wchłaniania 60-90 dni, zdolność  podtrzymywania ok. 80% po 2 tygodniach oraz ok. 50% po 3 tygodniach? Szew chirurgiczny syntetyczny, sterylny, pleciony, wchłanialny, powlekany zgodnie z SIWZ. Wyprodukowany na bazie kwasu poliglikolowego, barwiony na kolor fioletowy . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 14, 
Dotyczy Części 4, poz. 1, 21 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 22 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 15, 
Dotyczy Części 4, poz. 4, 5, 8, 10, 13, 20-31

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrotnie tnących, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 16, 
Dotyczy Części 4, poz. 18-19

Czy Zamawiający wymaga  w w/w pozycjach kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu, syntetyczna plecionka jałowa, powlekana w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu ( stosunku 30/70) i w 50% stearynianem wapnia, barwiony na kolor fioletowy, czas wchłaniania 60-70 dni, zdolność podtrzymywania zgodna z SIWZ?.
Odpowiedź: Tak.
Zapytanie nr 17, 
Dotyczy Części 4, poz.18

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szpatułę z mikroostrzem bez wzmocnienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 18, 
Dotyczy Części 4, poz. 30

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 19 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 19, 
Dotyczy Części 4, poz. 32-35

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do odrębnej części producenckiej w postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 20, 
Dotyczy Części 4, poz. 32-35

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach niewchłanialnych  jedwabnych szwów naturalnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 21, 
Dotyczy Części 4, poz. 32-35

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach niewchłanialnych  jedwabnych szwów naturalnych pakowanych w saszetki  i torebki folia/papier  pocięte na podwiązki o długości 150-250 cm z odpowiednim przeliczeniem kaset zawierających określoną długość szwu na podwiązki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 22, 
Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy o szerokości 6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 23, 
Część 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści czepek pielęgniarski z gumka o średnicy ok. 53cm, dostępny w kolorach niebieskim i zielonym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 24, 
Część 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści fartuch flizelinowy z poliestrowym mankietem w rozmiarze L, XL, XXL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 25, 
Część 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 20µm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 26, 
Część 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 2,0x100mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 27, 
Część 1, pozycja 27-33

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 28, 
Część 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,3x45mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 29, 
Część 1, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 2,1x45mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 30, 
Część 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm lub 10x10cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 31, 
Część 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe sterylizowane tlenkiem etylenu lub parą wodną? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 32, 
Część 1, pozycja 69

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości min. 11mm, pakowane a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 33, 
Część 1, pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w kolorze niebieski, spełniające wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 34, 
Część 1, pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 35, 
Część 1, pozycja 73

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych spełniających normę EN 374-3, przebadanych i odpornych na działanie 12 substancji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 36, 
Część 1, pozycja 74

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce z folią o grubości 14gr?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 37, 
Część 1, pozycja 77

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 38, 
Część 1, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści strzykawki insulinowe z igłą 0,4x13?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 39, 
Część 1, pozycja 87

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 40, 
Część 1, pozycja 88-90

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej nawinięty na szpulkę chroniąca przed zabrudzeniem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 41, dotyczy część 2
Proszę o usunięcie pozycji :

poz. 17, Calcipiryna tabl. - produkt wycofany z produkcji i sprzedaży parę lat temu

poz. 27, Cocarboxylasum amp.- produkt wycofany z produkcji i sprzedaży 

poz. 28. Cofedon tabl. - produkt wycofany z produkcji i sprzedaży parę lat temu

poz. 56. Isoniazidum 50 mg tabl. - produkt wycofany z produkcji i sprzedaży, 

poz.  90.  Prednisolonum 0,5 krople - produkt wycofany z produkcji i sprzedaży parę lat temu
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 17, 27, 28, 56, 90 z załącznika nr 2 do SIWZ. W załączniku nr 2 do SIWZ należy w pozycji 17, 27, 28, 56, 90  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 42, dotyczy część 2
Proszę o zmianę wielkości opakowań umieszczonych w ofercie przetargowej,

dotyczy ona opakowań leków znajdujących się na liście refundacyjnej a tu

ustawodawca nie dopuszcza dzielenia opakowań :

poz. 85, Pirazynamid 500 mg pakowany jest po 250 tabl. a w ofercie 1 blister

poz. 96, Rifampicina 150 mg pakowany jest po 100 tabl. a w ofercie 1 blister

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 43, dotyczy część 2
Proszę o uzupełnienie opisu produktu :
poz. 22, Cement kostny 40 g - proszę podać nazwę producenta lub preparatu,

         ponieważ pod nazwą cement kostny występują cement kostny z antybiotykiem, bez antybiotyku,

         cement kostny do kranioplastyki - dlatego potrzebne jest doprecyzowanie.
poz. 61, 62, 63 - proszę podać nazwę preparatu
poz. 93, Provera, proszę podać dawkę leku,
Odpowiedź:
poz. 22 – Zamawiający oczekuje Cement kostny – proszek z dodatkiem gentamycyny;

poz. 61, 62, 63 – Zmawiający oczekuje kontrast do tomografii, środek podawany do kręgosłupa, jodowy, niejonowy, substancja czynna – iohexol, stężenie mgI/ml,
poz. 93 – Zamawiający oczekuje Provera 5 mg

Zapytanie nr 44, dotyczy część 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w zad. nr 1 poz. 2  bandaż podgipsowy 5 cm x 3 m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 45, dotyczy część 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w zad. nr 1 poz. 3  bandaż podgipsowy 8 cm x 3 m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 46, dotyczy część 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w zad. nr 1 poz. 2  bandaż podgipsowy 6 cm x 3 m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 47, dotyczy część 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w zad. nr 1 poz. 4 bandaż samoprzylepny 10 cm x 4,5 m, w zad. nr 1 poz. 5 bandaż samoprzylepny 5 cm x 4,5 m oraz w zad. nr 1 poz. 6 bandaż samoprzylepny 7,5 cm x 4,5 m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 48, dotyczy część 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w zad. nr 1 poz. 88,89 i 90 uniwersalny przylepiec na tkaninie bawełnianej z klejem z dodatkiem tlenku cynku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 49, dotyczy część 2
Proszę o usunięcie pozycji :

poz. 54 - Heparinum natrium WZF 5000j/5ml op. 10 ampa 5 ml - taki lek w takim stężeniu i opakowaniu nie istnieje

poz. 113 - Traumeel s inj. - producent wycofal z oferty na teren Polski w 2012 r.

poz. 116 - Vagothyl płyn - producent wycofał z oferty w 2015 r. 
Odpowiedź: 
poz. 54 – Zamawiający nie wyraża zgody
poz. 113 – Zamawiający usuwa pozycję 113 z załącznika nr 2 do SIWZ. W załączniku nr 2 do SIWZ należy w pozycji 113  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.

poz. 116 - Zamawiający usuwa pozycję 116 z załącznika nr 2 do SIWZ. W załączniku nr 2 do SIWZ należy w pozycji 116  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.

Zapytanie nr 50, dotyczy część 2
Proszę o zmianę :

poz.1 Abacil płyn 250 ml - decyzja o dopuszczeniu wygasła, wycofany z produkcji

na Manusan 500 ml op. z pommpką - jest to jedyny, do stosowania zewnętrznego produkt zawierający

tą samą substancję czynną tj. glukonian chloheksydyny

różni się wielkoscią opakowania, dlatego zwracam się o zgodę na zamianę

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.
Zapytanie nr 51, dotyczy część 3
Pozycja 373  Sputolysin 420 gram – wycofana z oferty importera, brak zamienników w proszku
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 373 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 373  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 52, dotyczy część 3
pozycja 492  Ciperpulvizoo 1 litr – wycofana z oferty importera, brak zamienników
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 492 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 492 w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 53, dotyczy część 3
Pozycja 493  Ciperpulvizoo 5 litrów – wycofana z oferty importera, brak zamienników
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 493 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 493  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 54, dotyczy część 3
Pozycja 510  Tectonic 1 litr – wycofana z oferty importera, brak zamienników
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 510 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 510  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 55, dotyczy część 3
Pozycja 511  Tectonic 500 ml – wycofana z oferty importera, brak zamienników
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 511 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 511  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 56 dotyczy część 3
Pozycja 64  Shotapen 100 ml – brak w ofercie importera. Brak informacji kiedy może pojawić się w obrocie i w jakiej cenie. Nie ma zamiennika równoważnego który utrzymywałby stężenie terapeutyczne 72 godziny.
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 64 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 64  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 57 dotyczy część 3
Pozycja 65  Shotapen 250 ml – taka sama sytuacja jak w pozycji 64
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 65 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 65  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 58 dotyczy część 3
Pozycja 77  Cefaseptin forte 30 tabletek – wycofana z oferty producenta, brak zamienników w tej samej gramaturze
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 77 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 77  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 59 dotyczy część 3
Pozycja 78  Cefaseptin mitte 30 tabletek – wycofana z oferty producenta, brak zamienników w tej samej gramaturze
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 78 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 78  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 60 dotyczy część 3
Pozycja 100  Flumequina 10 % 1000 gram – wycofana z oferty producenta. Jest ten sam produkt ale w roztworze do podać z wodą do picia w opakowaniach 1 litr
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w roztworze.

Zapytanie nr 61 dotyczy część 3
Pozycja 108  Kefavet 250 mg 20 tabletek – wycofana z oferty importera, brak zamienników tej samej gramaturze
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 108 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 108  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 62 dotyczy część 3
Pozycja 130  Synergal 50 mg 5 tabletek – nie ma opakowań po 5 tabletek.Są po 10 tabletek Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Synergal 50 mg 10 tabletek
Zapytanie nr 63 dotyczy część 3
Pozycja 146  CTC 211 ml – produkt został zastąpiony przez Cyclo spray 211 ml 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Cyclo spray 211 ml
Zapytanie nr 64 dotyczy część 3
Pozycja 168  Regumate Porcine 100 ml – produkt występuje w pojemnosci 360 ml lub 1 litr Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o poj. 360 ml
Zapytanie nr 65 dotyczy część 3
Pozycja 320  Clanohepar 100 ml – wycofany z oferty producenta,brak zamienników zarejestrowanych dla psów i koni
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 320 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 320  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 66 dotyczy część 3
Pozycja 374  Uterotonic 10 ml – wycofana z oferty producenta,brak zamienników
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 374 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 374  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 67 dotyczy część 3
Pozycja 426  Fenbenat 40 mg/g 600 gram – nie ma takiej konfekcji w ofercie producenta Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 426 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 426  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 68 dotyczy część 3
Pozycja 430  Flubenol 5 % 600 gram – wycofany z oferty importera,brak zamiennika 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 430 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 430  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 69 dotyczy część 3
Pozycja 538  Metacam Bydło 100 ml – występuje tylko w konfekcji po 50 ml w stężeniach 0,5 2,0 4,0 mg
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Metacam Bydło 50 ml o koncentracji 4 mg/ml
Zapytanie nr 70 dotyczy część 3
pozycja 552-556 Trocoxil 20 30 6 75 95 mg po 2 tabletki – brak w ofercie importera i nie ma informacji kiedy może wrócić do sprzedaży i w jakich cenach,zamienników brak
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 552, 553, 554, 555, 556 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 552, 553, 554, 555, 556  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 71 dotyczy część 3
Pozycja 574  Panolog 7,5 ml – brak w ofercie importera i nie ma informacji kiedy i czy powróci. Brak zamiennika o tym samym składzie i pojemności
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 574 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 574 w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 72 dotyczy część 3
Pozycja 571 Dexdomitor 0,42 5 ml – brak takiej konkecji u importera.Jest tylko 0,5 po 10 ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Dexdomitor 0,5 10 ml
Zapytanie nr 73 dotyczy część 3
Pozycja 628  Theracalcium 100 ml – wycofana z oferty producenta,brak zamiennika
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 628 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 628 w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 73 dotyczy część 3
Pozycja 634  Canivition 50 tabletek – występuje w konfekcji po 30 tabletek w 3 rodzajach : Protect, Advanced,Forte Plus
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 634 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 634 w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 74 dotyczy część 3
Pozycja 714  Propalin 30 ml – wycofany z oferty producenta. Są tylko opakowania po 100 ml 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 100 ml
Zapytanie nr 75 dotyczy część 3
Pozycja 719  Salvikal 500 gram – wycofany  z oferty importera.Są tylko opakowania po 250 gram
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 719 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 719  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 76 dotyczy część 3
Pozycja 726  Urinovet Vet Cat 30 saszetek – produkt został wycofany i zastąpiony Urinovet Cat 45 kapsułek
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Urinovet Cat 45 kapsułek
Zapytanie nr 77 dotyczy część 3
Pozycja 734  Equip EHV 1,5 ml – brak w ofercie importera,nie wiadomo kiedy powróci i w jakiej cenie,brak zamienników 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 734 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 734  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 78 dotyczy część 3
Pozycja 747  Nobivac KC – brak w ofercie importera,nie wiadomo kiedy powróci i w jakiej cenie.Zamiennikiem może być szczepionka ale uwaga iniekcyjna Pneumodog 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 747 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 747  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 79 dotyczy część 3
Pozycja 751  Pestorin Mormyx 20 dawek – wystepuje tylko w konfekcji 10 dawek i 1 dawka
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Pestorin Mormyx 10 dawek
Zapytanie nr 80 dotyczy część 3
Pozycja 779-781  PM-Salmo-Vac 100,25,60 dawek – brak u importera,nie wiadomo kiedy powróci i w jakiej cenie.Zamiennikiem może być Salmovir 20,50,100 dawek ale jest on już w specyfikacji Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 779, 780, 781 z załącznika nr 3 do SIWZ. W załączniku nr 3 do SIWZ należy w pozycji 779, 780, 781  w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 81 dotyczy część 2
w poz 25 jest glukonian chlorheksydyny - gdzie tu też trzeba dać Manusan 500 ml butelka bez pomki,

w ten sposób w dwóch pozycjach będzie występowala ta sama substancja czynna w opakowaniach 500 ml,

raz z pompką, raz bez.

Ile i ktory Panstwo potrzebujecie ? Tanszy jest bez pomki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Manusan 500 ml butelka z pompką
Zapytanie nr 82 dotyczy część 2
poz. 75 Neomag senior, zakończona produkcja, na rynku dostępne opakowania z data waznosci do listopada 2016 r.

             nie ma zamiennika na rynku ( chodzi o dotatki , które posiada w swoim składzie), substancja główna węglan magnezu 

            występuje w innych preparatach
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję 75 z załącznika nr 2 do SIWZ. W załączniku nr 2 do SIWZ należy w pozycji 75 w kolumnie nr 9, 10, 11, 12  dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 83 dotyczy część 2
proszę o zmianę wielkosci opakowania

poz. 79 Nurofen Plus 20 tabl. - występują tylko opakowania x 12 tabl.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opx12 tabl.

W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UP

mgr Grażyna Szymczyk
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